[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.04.2008г.№345/43
г. Котельники
PAGE
2

О внесении изменений в Устав

городского округа Котельники

Московской области

В соответствии с законом Московской области от 29.12.2007г. № 250/2007-ОЗ «О преобразовании города Котельники Люберецкого района Московской области и внесении изменений в закон Московской области «Об административно – территориальном устройстве Московской области» и принимая во внимание результаты публичных слушаний

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Устав городского округа Котельники Московской области  нижеследующее изменение:

1.1. Из пункта 2 статьи 8 исключить слова «Люберецкого района».

2. Поручить Администрации городского округа Котельники направить настоящее решение в Главное управление Министерства юстиции РФ по Московской области для экспертизы и государственной регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов А.Д. Ронгинского.

4. Направить настоящее решение Главе городского округа А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники

                                А.Д. Ронгинский

Глава

городского округа  Котельники                                                             А.Ю. Седзеневский

02.04.2008г.